滁科协〔2018〕99号

各县（市、区）科协、教育体育局，各相关学校：

由市科协、市教体局联合举办的滁州市第二届青少年机器

人竞赛在全市各个部门、中小学校及广大师生的大力支持和积

极参与下已圆满结束。

本届竞赛由 6个县市区推荐的 208支代表队（226人）参

赛，产生优胜队伍 175 支，共（192 人），其中获一等奖 34

支（40人）、二等奖 62支（67人）、三等奖 79支（85人）；

综合各地单位组织开展活动及代表队获奖情况，共评选出 7

个优秀组织奖。现将获奖名单予以公布（排名不分先后）。

滁州市科学技术协会              滁州市教育体育局

                               2018年 10月 23日

- 2 -

序号 队员姓名 所在学校 指导老师 等 次

1 曾一波 滁州市第二实验小学 李永俊 一等奖

2 连渤然 滁州湖心路小学 陈贺荣 一等奖

3 杨青青 滁州市第二小学 苏敏 一等奖

4 唐定杰 滁州市湖心路小学 胡霞 一等奖

5 徐少成 滁州市解放小学 徐倩 一等奖

6 张钊源 滁州市第二小学 葛玉清 一等奖

7 王凯 滁州市第二小学 姜丛玲 一等奖

8 葛子浩 滁州市第二小学 陶彩柱 一等奖

9 熊浩钧 滁州市第二实验小学 许乐林 一等奖

10 张昊宇 滁州市解放小学 鲍萍 一等奖

11 尹鸣铄 滁州实验小学 杨丹丹 一等奖

12 姚梓岳 滁州市解放小学 赵金萍 二等奖

13 孙一凡 滁州实验小学 刘广翠 二等奖

14 马子恒 滁州市琅琊路小学 闵敏 二等奖

15 芮启迪 冰心幼儿园浩然园 冯梅 二等奖

16 俞鑫妍 滁州市紫薇小学 于晓曼 二等奖

17 王涵 明光市实验小学 李伟 二等奖

18 曹一涵 滁州市第二小学 尹继凯 二等奖

19 潘启睿 滁州市第二小学 李明妍 二等奖

20 贾皓 明光明湖学校 宁瑾 二等奖

21 陶凯 滁州湖心路小学 韩小童 二等奖

- 3 -

22 梁一丁 滁州市第二小学 王荔 二等奖

23 吕航 滁州市第二小学 侯发平 二等奖

24 王温清 滁州市第二小学 陈琳 二等奖

25 杨千目 滁州市琅琊路小学 李长玲 二等奖

26 肖明瀚 滁州市第二小学 张倩 二等奖

27 黄昊特 滁州市清流小学 郭蕊 二等奖

28 代绍辰 滁州市第三小学 万永红 二等奖

29 黄俊予 滁州市第二小学 侯发平 二等奖

30 陈彦钦 滁州市扬子路小学 郝孝芬 二等奖

31 涂画 滁州市第二小学 盛夕红 二等奖

32 苏兆杰 滁州市实验小学 杨丹丹 二等奖

33 李锦添 来安县实验小学 束明珠 二等奖

34 张国豪 明光市实验小学 李伟 二等奖

35 朱玮宸 滁州实验小学 沈志敏 三等奖

36 张儒杰 滁州实验小学 许海清 三等奖

37 黄子瑞 滁州实验小学 樊秀敏 三等奖

38 杨子和 滁州市第二小学 苏敏 三等奖

39 余经纬 滁州市解放小学 严征珍 三等奖

40 杨家科 滁州市第二小学 许杨 三等奖

41 刘珈禾 滁州市第二小学 干兴云 三等奖

42 车俊宇 明光明湖学校 宁瑾 三等奖

43 赵怡然 滁州市紫薇小学 姚鑫 三等奖

44 张若谷 滁州市解放小学 鲍萍 三等奖

45 李时政 滁州市第二小学 苏敏 三等奖

- 4 -

46 李维康 滁州市琅琊路小学 吴飞贤 三等奖

47 孙毅然 滁州市第二小学 王荔 三等奖

48 刘冬杨 明光市实验小学 李伟 三等奖

49 王贵中 滁州市琅琊路小学 童朝霞 三等奖

50 姚明昊 滁州市第二小学 陈静 三等奖

51 张锐辰 滁州市会峰小学 杨文倩 三等奖

52 吴昌蒴 滁州市第二小学 江雪梅 三等奖

53 李弈宸 滁州市第二小学 陈燕 三等奖

54 祁逸然 滁州市第二小学 胡从芝 三等奖

55 沈智辰 滁州市第二小学 丁秀 三等奖

56 刘康豪 滁州湖心路小学 陈家莹 三等奖

57 朱轩苇 滁州市湖心路小学 徐芳 三等奖

58 章冉 滁州实验小学 余忠瑞 三等奖

59 吴思娴 滁州市湖心路小学 沈开琰 三等奖

60 司凌寒 滁州实验小学 洪艳 三等奖

61 谷承臻 滁州实验小学 沈志敏 三等奖

62 肖宏泰 滁州市湖心路小学 赖童欣 三等奖

63 王馨苑 滁州湖心路小学 沈开琰 三等奖

64 徐海翔 滁州实验小学 蒋红霞 三等奖

- 5 -

序号 队员姓名 组别 所在学校 指导老师 等 次

1 韩子遥 初中组 来安县第五中学 张艳利

一等奖

2 夏述晗 初中组 来安县水口中学 沈莹

3 刘一尘 初中组 滁州市第五中学 余兰霞

二等奖

4 李继初 初中组 滁州市第五中学 张世景

序号 队员姓名 组别 所在学校 指导老师 等 次

1 钟博 小学组 滁州市第二小学 张红

一等奖

2 后子骞 小学组 滁州市第二小学 孙健

3 徐启越 小学组 定远县池河镇第二小学 李章国

二等奖

4 张淳 小学组 定远县池河镇第二小学 李章国

5 王宇轩 小学组 滁州市第一小学 任金燕

二等奖

6 陈斯佳 小学组 滁州市第二小学 汪恩云

7 王琪琛 小学组 滁州市紫薇小学 翟智秋

三等奖

8 程子贤 小学组 滁州市第一小学 李美娇

9 汪博 小学组 滁州市琅琊路小学 余洋

三等奖

10 贾斯成 小学组 滁州市第二小学 汪恩云

11 汪子权 小学组 定远县池河镇第二小学 李章国

三等奖

12 靳浩然 小学组 定远县池河镇第二小学 李章国

- 6 -

序号 队员姓名 组别 所在学校 指导老师 等 次

1 朱炜豪 小学组 滁州湖心路小学 吴金燕 一等奖

2 王泽鑫 小学组 滁州市紫薇小学 陶佳佳 一等奖

3 范高天 小学组 滁州市实验小学 戚红娟 一等奖

4 孙粟淇 小学组 滁州市第二小学 严莉霞 一等奖

5 权瑾沫 小学组 滁州市实验小学 余红 二等奖

6 谢先航 小学组 滁州市第二小学 黄文磊 二等奖

7 岳曾熙 小学组 滁州市解放小学 都晓梅 二等奖

8 王康博 小学组 滁州市紫薇小学 王晓琴 二等奖

9 花业宸 小学组 琅琊路小学 商文 二等奖

10 宋予辰 小学组 滁州市紫薇小学 王照芹 二等奖

11 张宸氻 小学组 滁州市第二小学 朱红霞 二等奖

12 王润嘉 小学组 滁州市紫薇小学 王照芹 二等奖

13 熊煜城 小学组 滁州市第一小学 蒋东 二等奖

14 梁浩宇 小学组 滁州市琅琊路小学 李长玲 三等奖

15 孙继轩 小学组 滁州市琅琊路小学 李长玲 三等奖

16 程艺嘉 小学组 滁州市实验小学 高敏 三等奖

17 朱瑞 小学组 滁州市湖心路小学 张馨仍 三等奖

18 阚熙 小学组 滁州市第二小学 干兴云 三等奖

19 林靖洋 小学组 滁州市紫薇小学 曹胜菊 三等奖

- 7 -

20 程伟博 小学组 滁州市永乐小学 王小虎 三等奖

21 孙默 小学组 滁州市永乐小学 王小虎 三等奖

22 殷若飞 小学组 滁州市永乐小学 王小虎 三等奖

序号 队员姓名 组别 所在学校 指导老师 等 次

1 胡俊杰 幼儿组 三之三蓝溪幼儿园 梁辰 一等奖

2 陈一诺 幼儿组 滁州金域豪庭幼儿园 王丽丽 一等奖

3 姚文轩 幼儿组 凤凰湖畔冰心幼儿园 曹慧 一等奖

4 叶昶文 幼儿组 湖心路小学幼儿园 张胜美 一等奖

5 黄梓皓 幼儿组 滁州市实验幼儿园 杨晋雁 一等奖

6 丁博文 幼儿组 滁州市第二小学幼儿园 王婷婷 一等奖

7 董凌轩 幼儿组 滁州市阳光地中海幼儿园 陈梦婷 一等奖

8 杜霖 幼儿组 滁州市第二幼儿园 王玉香 一等奖

9 陈太鑫 幼儿组 滁州市第一幼儿园南园 严蕊 一等奖

10 叶明阳 幼儿组 滁州市春苗幼儿园 刘艳 一等奖

11 王绍泽 幼儿组 滁州市第一幼儿园 董勤勤 一等奖

12 郑博文 幼儿组 滁州市解放幼儿园 付悦 一等奖

13 叶云琦 幼儿组 滁州市大地幼儿园 朱泉娣 一等奖

14 梁骏驰 幼儿组 三之三蓝溪幼儿园  高志胜 二等奖

15 陈逸飞 幼儿组 滁州市第二幼儿园 郑彩红 二等奖

16 王晟睿 幼儿组 山水人家大地幼儿园 刘敏 二等奖

17 马一轩 幼儿组 金域豪庭幼儿园 王丽丽 二等奖

18 杨雨泽 幼儿组  滁州市大地幼儿园 张丽 二等奖

- 8 -

19 欧泽跃 幼儿组 滁州市第二幼儿园 梁 蕊 二等奖

20 王兴宇 幼儿组 冰心幼儿园（天安园） 杨  柳 二等奖

21 姜赫廷 幼儿组 冰心幼儿园（天安园 杨柳 二等奖

22 陈诺一 幼儿组 山水人家大地幼儿园 张丽 二等奖

23 何宸懿 幼儿组 滁州市实验幼儿园 周发秀 二等奖

24 丁子宸 幼儿组 扬子幼儿园 陈露露 二等奖

25 马思源 幼儿组 滁州市第一幼儿园 宋时敏 二等奖

26 王颢一 幼儿组 滁州市解放幼儿园 付敏 二等奖

27 夏晨熙 幼儿组 三之三兰溪幼儿园 梁辰 二等奖

28 蔡锦辉 幼儿组 滁州市第二幼儿园 王玉香 二等奖

29 刘厚德 幼儿组 滁州市金域豪庭幼儿园 阚绪敏 二等奖

30 朱凯阳 幼儿组 滁州市第二幼儿园 王婷婷 二等奖

31 王晟阳 幼儿组 滁州市第一幼儿园南园 董勤勤 二等奖

32 徐海博 幼儿组
滁州市山水人家大地幼儿

园
朱泉娣 二等奖

33 高瑾 幼儿组
滁州市凤凰湖畔冰心幼儿

园
王传娟 二等奖

34 吕彦弘 幼儿组 滁州实验幼儿园 童玲 二等奖

35 贾泽轩 幼儿组 滁州市大地幼儿园 朱泉娣 二等奖

36 光耀 幼儿组 滁州市第二幼儿园 张家圆 二等奖

37 樊小可 幼儿组 滁州市名儒园幼儿园 谭玉琪 二等奖

38 王辛羽沫 幼儿组 创业中苑幼儿园 冯茹 二等奖

39 张宇博 幼儿组 滁州市实验幼儿园 龚萍 三等奖

40 袁满 幼儿组 博世（电力）幼儿园 高亚 三等奖

41 张君阳 幼儿组 滁州市百合幼儿园 潘玲 三等奖

- 9 -

42 沈念 幼儿组 滁州市实验幼儿园 杨晋燕 三等奖

43 吴哲旭 幼儿组 三之三蓝溪幼儿园 梁辰 三等奖

44 王辰歆 幼儿组 滁州市第一幼儿园（南园） 朱婷婷 三等奖

45 孙魏哲 幼儿组 冰心幼儿园（凤凰湖畔园） 薛新媛 三等奖

46 王奕涵 幼儿组
滁州市山水人家大地幼儿

园
王静 三等奖

47 高兆晗 幼儿组 滁州市实验幼儿园 韩萌萌 三等奖

48 孙瀚 幼儿组 山水人家大地幼儿园 朱泉娣 三等奖

49 汤恩喆 幼儿组 北京红缨幼儿园 夏蓉蓉 三等奖

50 李雨泽 幼儿组 滁州市冰心幼儿园 杨柳 三等奖

51 葛世翔 幼儿组 滁州市第一幼儿园 张晓 三等奖

52 章魏堃 幼儿组 冰心幼儿园（浩然园） 康莹 三等奖

53 王佑桉 幼儿组 滁州市创业中苑幼儿园 王静然 三等奖

54 许昊然 幼儿组 滁州市春苗幼儿园 宋明 三等奖

55 杨沁霖 幼儿组 滁州市大地幼儿园 张丽 三等奖

56 王子坤 幼儿组 金域豪庭幼儿园 王丽丽 三等奖

57 张顺航 幼儿组 滁州市第一幼儿园（南园） 严蕊 三等奖

58 张宇麒 幼儿组 滁州市第一幼儿园（南园） 严蕊 三等奖

59 张千一 幼儿组 山水人家大地幼儿园 王静 三等奖

60 董俊竹 幼儿组 解放幼儿园 付 敏 三等奖

61 陈思壹 幼儿组 滁州市实验幼儿园 童玲 三等奖

62 刘铭 幼儿组 滁州市第一幼儿园 严蕊 三等奖

63 钟延轲 幼儿组 凤凰幼儿园 宋薇 三等奖

64 韦奕林 幼儿组 滁州市富春园幼儿园 张笑笑 三等奖

- 10 -

65 陈彧 幼儿组 滁州市金域豪庭幼儿园 阚绪敏 三等奖

66 王允辰 幼儿组 滁州国际城红缨幼儿园 夏蓉蓉 三等奖

67 樊伟奇 幼儿组 紫薇幼儿园 黄晓会 三等奖

68 邓天祤 幼儿组 滁州市春苗幼儿园 王芸芳 三等奖

69 金索妍 幼儿组 凤凰湖畔冰心幼儿园 薛新媛 三等奖

70 叶沐晨 幼儿组 小博士幼儿园（丽晶城园） 裴起甜 三等奖

71 张智宸 幼儿组 来安县师范幼儿园 陈艳 三等奖

72 王贤臣 幼儿组 未来之星幼儿园 赵梦影 三等奖

- 11 -

序号 队员姓名 组别 所在学校 指导老师 等 次

1 张润东 初中组 滁州市第五中学 张世景
一等奖

2 刘锦成 初中组 滁州市第五中学 张世景

3 张喆 初中组 滁州市第五中学 池永仓
二等奖

4 邵之屹 初中组 滁州市第五中学 池永仓

5 任星桐 初中组 滁州市第五中学 池永仓
三等奖

6 王本宇 初中组 滁州市第五中学 池永仓

7 杨语琛 初中组 滁州市第五中学 袁野
三等奖

8 徐沁 初中组 滁州市第五中学 袁野

序号 队员姓名 组别 所在学校 指导老师 等 次

1 管伊诺 小学组 全椒县江海小学 汪虎
一等奖

2 刘颢宇 小学组 全椒县江海小学 朱大贵

3 陶贝祥 小学组 全椒县江海小学 汪虎
二等奖

4 张嘏褀 小学组 全椒县江海小学 肖正芳

5 张蕴楠 小学组 全椒县江海小学 汪虎
三等奖

6 王其鲲 小学组 全椒县江海小学 周娜

- 12 -

序号 姓名 组别 学校 指导老师 奖项

1 王相童 初中组 滁州实验中学 赵孝庆
一等奖

2 徐光谱 初中组 滁州实验中学 任余青

序号 姓名 组别 学校 指导老师 奖项

1 朱逸轩 小学组 滁州市第二小学 吕祥根
一等奖

2 朱其子傲 小学组 滁州市琅琊路小学 汪四清

- 13 -

琅琊区科学技术协会

琅琊区教育体育局

南谯区科学技术协会

南谯区教育体育局

滁州市实验小学

滁州市第二小学

滁州市第五中学